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Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, TRT ortak yayınındaki "Cumhurbaşkanı Özel"
programında gündeme ilişkin açıklamalarda bulundu, soruları yanıtladı. Cumhurbaşkanı
Erdoğan, yurt dışındaki vatandaşlara hitaben, "Hangi engeli koyarlarsa koysunlar, sizler, sizler
için ilan edilen tarihler içerisinde sandığınıza giderek oylarınızı muhakkak kullanın ve
kullanacağınız oylar Batı'daki tüm ülkelere, dünyadaki tüm ülkelere en güzel cevap olacaktır.
Sizin iradenizi kimsenin ketmetmeye, kimsenin engellemeye hakkı yoktur. 16 Nisan inşallah
Batı'da, tüm dünyada önüne engel konulan vatandaşlarımın da sevindiği günler olacaktır diye
düşünüyorum" dedi. Erdoğan'ın konuşmasından öne çıkanlar:
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Bizim için her gün Kadınlar Günü'dür. Kadınlar Günü'nde ne yazık ki bir töreni burada yapmayı
planlarken Bursa'dan Ankara'ya gelmeyi planlayan otobüsün kaza yapması nedeniyle 7 hanım
kardeşimiz hayatını kaybetti, 30'u aşkın hanım kardeşimiz yaralandı. Hayatını kaybedenlere
Allah'tan rahmet, yaralılara acil şifalar dilerim.

Başkanlık sistemi şu 14 yıllık geçmişimizde bize birçok gerçekleri öğretti. Nerede sıkıntı
yaşıyoruz. Nerede rahat bir çalışma zemini yakalıyoruz. Bunları öğrenme fırsatı bulduk.

Mevcut sistem istikrara tehdit

Bizde muhalefetin huyudur; siz beyaz diyorsanız onlar siyah diyecektir. Mevcut sistem ülkede
istikrarı tehdit ediyor. Cumhurbaşkanlığında aynı ekolden gelmediğiniz zaman büyük sorunlar
oluyor. Biz bu sorunu Sayın Sezer ile yaşadık.

14 sene içerisinde ekonomide diğer ülkelerde, batı ülkeleriyle çok ciddi bir yarışın içine girdik.
Yaptığımız yatırımlarla dünyanın hayranlığını kazandık. Sessiz devrimi aynı ekolden gelmemiz
sayesinde gerçekleştirebildik. İki şehir hastanemiz açıldı, açılışlar devam edecek.

Gerek 15 Temmuz ve sonrası, gerekse 1970'ten bu yana yaşanan sürecin halihazırdaki
cumhurbaşkanlığı sistemi önerisine nasıl yansıdığının sorulması üzerine Erdoğan, 15
Temmuz'un çok önemli şeyler öğrettiğini belirtti.

FETÖ'nün darbe girişiminin olduğu gece her şeyin belli olduğunu, milletin ak süt içindeki o
ipliği ayırır duruma geldiğini anlatan Erdoğan, şunları söyledi:

"O kararlılık hala devam ediyor, bitirmedi işi. Şimdi nereye gidersek, hangi meydana gidersek
gidelim artık 10 binler, 50 binler bakıyorsunuz o meydanlarda. Daha büyük meydanlara
gitmedik oralarda da inanıyorum ki yüz binler bizi bekliyor. Çünkü bir şeyin kararını veriyor
şimdi. '15 Temmuz'un anayasal bir teminat altına getirilmesini istiyoruz' diyor. Niye diyor
bunu? Şimdi kim 'hayır' diyor, bakıyor. Kandil'deki teröristler 'hayır' diyor. Kim bunlar, PKK.
Beyanatlarını veriyorlar ve diyorlar ki 'hayır' deyin. Kim diyor? Feto'cular 'hayır' diyor. Bunlar
değil miydi 15 Temmuz'da milletime karşı bu darbe girişiminde bulunanlar. Benim vatanımı
parçalamak isteyenler bunlar değil miydi? Şimdi hesaplaşma günü ne zaman? Hesaplaşma günü
inşallah 16 Nisan. Demokratik hakkını o gece nasıl demokrasiye sahip çıkarak benim vatandaşım
koruduysa şimdi o gecenin devamı anlamında inşallah 16 Nisan'da da sandıkta demokratik
hakkını çok daha güçlü bir şekilde kullanacaktır diye düşünüyorum."

Yeni sistem ülkenin geleceği için

Yenikapı ruhu ne yazıkki süreklilik arz edemedi. AK Parti'ye, MHP'ye, CHP'ye, HDP'ye, Saadet
Partisi'ne, BBP'ye gönül vermiş kardeşlerime sesleniyorum. Liderlerin gerçekleştiremediği

Şimdi hesaplaşma günü ne zaman? Hesaplaşma günü
inşallah 16 Nisan
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Partisi'ne, BBP'ye gönül vermiş kardeşlerime sesleniyorum. Liderlerin gerçekleştiremediği
reformu hep birlikte 16 Nisan'da sandıkta gerçekleştirelim.

Benim 16 Nisan'a kadar ömrümün olduğunu bana kimse garanti edemez. Bugün 7 tane hanım
kardeşimiz neşeli bir şekilde Ankara'daki Kadınlar Günü'nü anmak için geliyorlardı. Biz
kendimize bir sistem yapmıyoruz. Ülkemizin geleceği için bir sistem inşa ediyoruz.

Avrupa'dan örnekler

Ülkemizde 1950'den bu yana 67 yılda 48 hükümet kuruldu. İngiltere'de 15 hükümet kurulmuş,
Almanya'da 24 hükümet kurulmuş. ABD'de 17 başkan seçilmiş. Fransa'da 11 cumhurbaşkanı
seçilmiş. Bu bir gerçeği gösteriyor. Artık bu iş böyle yürümez.

CHP işi saptırıp, 'bunlar rejim değişikliğine gidiyor' diyor. Böyle birşey yok. Bu iş 1923'te bitmiş.
Bir sistem değişikliğiyle ülkemizde geleceği inşa etmenin adımını atıyoruz.

Görülmemiş operasyonlar yapılıyor

Teröre karşı son birkaç ayda devletimiz askeriyle polisiyle bugüne kadar görülmemiş
operasyonlar zinciri yapılıyor. Yeni sistemle terörle mücadelede çok daha seri sonuçlar alacağız.

Göreve geldiğimizde devletin borçlanma faizi yüzde 63'tü. Şimdi tek haneli rakamda.
Ekonomide güvenli liman olduk. Bu ülkenin ekonomi kaderini onlar (kredi derecelendirme

Neden Başkanlık gelmesi gerektiğini Avrupa'dan örneklerle anlattı

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan TRT ortak canlı yayınında gündeme dair açıklamalarda bulundu. CumhurbaşkanıCumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan TRT ortak canlı yayınında gündeme dair açıklamalarda bulundu. Cumhurbaşkanı
Erdoğan, neden başkanlık sistemine geçilmesi gerektiğini Avrupa ülkelerinden örnek vererek açıkladı.Erdoğan, neden başkanlık sistemine geçilmesi gerektiğini Avrupa ülkelerinden örnek vererek açıkladı.
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kuruluşları) değil, biz belirleyeceğiz. İstihdamdaki sıkıntı süratle aşılacak, işsizlik tek haneli
rakamlara düşecek. Ekonomide Türkiye'nin herhangi bir zaafı, sıkıntısı yoktur. Kararlı bir
şekilde yolumuza devam ediyoruz.

Kılıçdaroğlu'nun gafı

Çifte başlılık ortadan kalkıyor, karar mercii tek oluyor. Ana muhalefet liderinin gaflarını
biliyorsunuz. Gel şu 18 maddeyi bir oku. Burada bir defa Cumhurbaşkanlığı ile Başbakanlık
birleştiriliyor. Artık Başbakan yok, sadece Cumhurbaşkanı var. Cumhurbaşkanının da takdir
edeceği bir kabinesi var. Bu sistemle dışarıdan bir kabine oluşacak. Sayın Kılıçdaroğlu, artık
Başbakan yok, sadece Cumhurbaşkanı ve onun kabinesi var.

Parlamento'nun yasama yapma yetkisinin kaldırılması diye birşey yok. Tam aksine, yasama
yetkisi ve denetim gücü artıyor.

Diriliş hayranlıkla izleniyor, Kut'ül-Amare'yle ilgili çalışmalar var

TRT, dönem dizileriyle çok önemli bir adım attı. Diriliş son dönemlerde 7'den 70'e tüm
halkımızın hayranlıkla izlediği bir dizi. 'Yapılamaz, yapamayız' diyenlere karşı aslında Diriliş
çok önemli bir cevap olmuştur. İnanıyorum ki bu ekip bundan sonra çok daha farklı dizileri arka
arkaya getirecektir. 13 yaşında torunum sadece yayınlandığı akşamı değil, tekrarını da izliyor.
Daha küçük torunlarım da izliyor. Onlara özgüven kazandırıyoruz. Körfez ülkelerini
ziyaretimde herkes 'çok güzel bir dizi, bunları biz de alalım' diyordu. Şimdi yeni bir adım daha
atılıyor Sultan Abdülhamid'le ilgili. Kut'ül-Amare ilgili bir çalışmanın olduğunu biliyorum.

Erdoğan'dan çok çarpıcı Kut'ül Amare açıklaması

TRT ortak canlı yayınında soruları yanıtlayan Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan TRT'nin fenomen dizisi DirilişTRT ortak canlı yayınında soruları yanıtlayan Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan TRT'nin fenomen dizisi Diriliş
Ertuğrul ve Payitaht Abdülhamid hakkında da düşüncelerini dile getirdi. Bu dizilerin büyük ses getireceğine inandığınıErtuğrul ve Payitaht Abdülhamid hakkında da düşüncelerini dile getirdi. Bu dizilerin büyük ses getireceğine inandığını
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Artan nufüs nedeniyle 600 milletvekili temsilde adaleti sağlayacak. 16 Nisan aslında gençliğin
seçimi olacak. Seçilme yaşını 18'e indirdik. Gençlere ufuk vermek değer vermekle olur.
Cumhurbaşkanı, halk kendisini seçerse ikinci kez seçilebilir. Gensoru kaldırılıyor, çünkü asıl
gensoru sahibi millettir.

Halkımıza daha iyi bir hizmet nasıl verebileceğimizin derdindeyiz. 'Lider ülke Türkiye'
anlayışına ihtiyacımız var. Lider, güçlü yasal zeminde icraatlarını yapmasını gerekir. Bürokratik
oligarşi birçok yerde önümüzü kesti. Mevcut sistemle çok daha fazla ileri gidemeyiz. Ama
Cumhurbaşkanlığı sistemiyle bürokratik oligarşiyi tanzim etmek mümkün. Bunu yaptığımızda
Türkiye gerçek sıçramasını yapacaktır.

Yurtdışı ziyareti

Bizim seçim aslında Almanya'da değil burada yapılıyor. Orada yaşayan vatandaşlarımız var.
Onlar yıllar yılı hep ben ne zaman bu demokratik hakkımı kullanacağım diye her gidişimizde
bize bunu söylerlerdi. Birçok engellemeler oldu. Bakanlarımızı konuşturmadılar. Ben de
yurtdışındaki vatandaşlarımızla bir araya gelmeyi arzu ediyorum. Şu anda arkadaşlarımız
çalışmaları yürütüyorlar.

Rusya ziyareti

Cuma günü yapılacak ziyarette ikili ilişkileri, bölgedeki sorunları görüşeceğiz. Öncelikli
gündemimiz tabiki Suriye olacak. Genelkurmay Başkanımız da heyette yer alacak.

Ertuğrul ve Payitaht Abdülhamid hakkında da düşüncelerini dile getirdi. Bu dizilerin büyük ses getireceğine inandığınıErtuğrul ve Payitaht Abdülhamid hakkında da düşüncelerini dile getirdi. Bu dizilerin büyük ses getireceğine inandığını
söyleyen Cumhurbaşkanı Erdoğan ayrıca Kût'ül-Amâre ile ilgili çalışmanın olduğun söyledi.söyleyen Cumhurbaşkanı Erdoğan ayrıca Kût'ül-Amâre ile ilgili çalışmanın olduğun söyledi.
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Canlı yayından Almanya'daki Türklere seslendi

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan canlı yayında Almanya'daki Türk vatandaşlarına seslendi. CumhurbaşkanıCumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan canlı yayında Almanya'daki Türk vatandaşlarına seslendi. Cumhurbaşkanı
Erdoğan "Hangi engeli koyarsa koysunlar. Sizler, sizler için belirtiler sürede oyunuzu koymak için sandıklara gidin.Erdoğan "Hangi engeli koyarsa koysunlar. Sizler, sizler için belirtiler sürede oyunuzu koymak için sandıklara gidin.
Kullanacağınız oylar Batıdaki tüm ülkelere, dünyadaki tüm ülkelere en güzel cevap olacaktır" diye konuştu.Kullanacağınız oylar Batıdaki tüm ülkelere, dünyadaki tüm ülkelere en güzel cevap olacaktır" diye konuştu.
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